大隅営業所統合のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて弊社では、令和７年４月１日より大隅営業所の全業務を鹿児島営業所へ移管
することと致しました。これまでのご厚情・ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
　移管当初は何かとご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、弊社と致しま
しても万全の体制で臨む所存でございますので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りま
すようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 ７ 年 ２ 月 吉日

お客様各位

＜大隅営業所　今後のご対応窓口＞

名　称：株式会社レンタルのニッケン　鹿児島営業所

所　長：幕ノ内　拳

住　所：〒891－0115　鹿児島県鹿児島市東開町４－4

記

まく の う ち

とうかい

TEL：099－269－2201　FAX：099－267－7326

JR指宿枕崎線「宇宿駅」より車で約6分、徒歩約23分
鹿児島市電線「上塩屋駅」より車で約2分、徒歩約6分

黎
明
み
な
と
大
橋

黎
明
み
な
と
大
橋

脇田川
脇田川

産業
道路

産業
道路

中央港新町中央港新町

上塩屋上塩屋

笹貫笹貫

脇田脇田宇宿宇宿

鹿児島営業所

225

225

J
R指

宿
枕
崎
線

J
R指

宿
枕
崎
線

●●

●●

ファミリーマート
小松原中央店様
ファミリーマート
小松原中央店様

●●
鹿児島市立宇宿小鹿児島市立宇宿小

●●
亀ヶ原公園亀ヶ原公園

●●
谷山病院谷山病院

●●

●●寿司しゃぶしゃぶ
ゆず庵 鹿児島宇宿店様
寿司しゃぶしゃぶ
ゆず庵 鹿児島宇宿店様

佐川急便
鹿児島営業所様
佐川急便
鹿児島営業所様

ハードオフ
鹿児島東開町店様

ハードオフ
鹿児島東開町店様

上塩屋電停前上塩屋電停前

金属団地入口金属団地入口

製材団地入口製材団地入口

東開町東開町

金属団地金属団地

脇田浜橋脇田浜橋

笹貫陸橋笹貫陸橋 製材団地製材団地

木材港入口木材港入口

217

20

20

217

鹿
児
島
市
電
線

鹿
児
島
市
電
線

N